

# **Mimo Industrivej ApS**

**c/o Morten Damgaard Nielsen, Stadionsalle 17, 4970 Rødby**

**CVR-nr. 42 93 42 08**

## **Årsrapport**

**27. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Morten Damgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 27. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mimo Industrivej ApS c/o Morten Damgaard Nielsen, Stadionsalle 17 4970 Rødby
	CVR-nr.: 42 93 42 08
	Stiftet: 27. december 2021
	Regnskabsår: 27. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Damgaard Nielsen Michael Damgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -16 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen 24 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da selskabet er uden aktivitet.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig ejendomsinvesteringer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.670</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-271
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.941</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.941</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-15.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.941</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>34.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.000</u>
Likvide beholdninger	<u>59</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>34.059</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>34.059</b></u>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-15.941
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.059</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. december 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.941</u>	<u>-15.941</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-15.941</u></b>	<b><u>24.059</u></b>
